James & Nicholson®

GUIDE DES TAILLES

et | rucAAMESS |

Réf article : IN848 Pantalon workwear a bretelles

Taille sur étiquette

Taille FR

Taille EU

1/2 ceinture détendue:

1/2 hanche:

1/2 ceinture étirée :

longueur du co6té:

Longueur des jambes taille standard

42

38

39,00 cm

52,00 cm

42.00 cm

104,00 cm

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

S M M L L XL XL 2XL 2XL 3XL 3XL 4XL 4XL
41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm 51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm 57,00 cm 60,00 cm
57,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm 71,00 cm 74,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm 52,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm 63,00 cm
106,00cm 107,00cm 108,00cm 109,00cm 110,00cm 111,00cm 112,00cm 113,00cm 114,00cm 115,00 cm





